DEL ZOOMAT

COORDIMACION ESTATAL
PARA EL MEJORAMIENTO

BUTREG G A PAN

Formato de Proyecto de Egresos
para el Ejercicio Armonizado

Unidad de Apoyo Administrativo

or Objets

Total

<y

. 42,768,661.61

{1) GASTO CORRIENTE
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

{2) GASTO DE CAPITAL
Servicios Personales.

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Remuneraciones al Personal de Caracter Perinanente.
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio.
Remuneraciones Adicionales y Especiales.

Seguridad Social,

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas.

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos.

Materiafes de Administracion, Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales.

Alimentos y Utensilios.

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion.
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio.
Combustibles, Lubricantes y Aditivas.

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos

~ Deportivos.

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores.

Servicios Basicos. .
Servicios de Arrendamiento.

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios.

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales.
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y

Conservacion,

" Servicios de Traslado y Viaticos,
Ofros Servicios Generales.

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio.
Remuneraciones Adicionales y Especiales.

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion,
Productos Quimicos, Farmagcéuticos y de Laboratorio.
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion v Articulos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores. '

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y

Conservacion. :
Otros Servicios Generales.

- 2,079,974.33
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13,760,660.64
512,482.44
10,167,165.86
2,870,737.86
3,892,032.00
1,893,781.06
33,096,859.86

60,944.56

4,941,461.31
122,727.00
84,900.06
531,900.00

40,689.43

160,420.00
5,943,042.35
104,400.00
54,000.00

549,368.00
41,180.00
544,303.07 |

123,872.00
662,851.26

162,106.51
21,017.75
189,124.26
6,600.00
+20,000.00
270,000.00
23,000.00
12,189.15
331,789.15

1,123,862.22

4,009.44
-1,127,871.66




